

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.139-04 สายทาง บ้านคลองสระแก้ว-

บ้านประดู่สาม หมู่ที่ 17 บ้านคลองสระแก้ว ตำบลห้วยยายจิ๋ว กว้าง 4 เมตร ยาว 3,829 เมตร หนา 0.15 เมตร

2. โดยมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,316 ตารางเมตร ไหลท่วางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว อำเภอเทพสถิต

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว / องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว

3. จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,480,000.00 บาท

ชัย.ถ.139-04 สายทาง บ้านคลองสระแก้ว-บ้านประดู่สาม หมู่ที่ 17 บ้านคลองสระแก้ว ตำบลห้วยยายจิ๋ว อำเภอเทพสถิต...

4. สัญชีณัดสัญญา

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.139-04

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 8,673,401.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 วัฒนา ประเสริฐสังข์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าสำนักงานปลัด

7.2 นิศากร แนวประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองคลัง

7.3 ฐนกร งามประเสริฐ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.139-04 สายทาง บ้านคลองสระแก้ว-บ้านประดู่สาม หมู่ที่ 17 บ้านคลองสระแก้ว ตำบลห้วยยาบ จังหวัดจันทบุรี กว้าง 4 เมตร ยาว 3,829 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,316 ตารางเมตร ให้เลขทางสาย 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาบ อำเภอเพ็ญ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยาบ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานขุดบ่และขุดต่อ 1.1.1 งานขุดบ่และขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	19,145.000	1.77	33,886.65	1.3496	2.38	45,733.42
2		ลบ.ม.	765.000	78.53	60,075.45	1.3496	105.98	81,077.82
3		ลบ.ม.	766.000	79.68	61,034.88	1.3496	107.53	82,372.67

ฐานกร กรมประเสริฐ

22 มกราคม 2568 15:30:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น พย.ถ.139-04 สายทาง บ้านคลองสระแก้ว ตำบลห้วยยายจิ๋ว กว้าง 4 เมตร ยาว 3,829 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,316 ตารางเมตร เหล็กทางขวางละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) งบดำเนินการบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENTXใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	15,316.000	372.07	5,698,624.12	1.3496	502.14	7,690,863.11
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	152.000	285.51	43,397.52	1.3496	385.32	58,569.29
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,368.000	149.80	204,926.40	1.3496	202.17	276,568.66
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) 4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	เมตร	3,829.000	77.56	296,977.24	1.3496	104.67	400,800.48

สุนทร งามประเสริฐ

22 มกราคม 2568 15:30:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขย.ถ.139-04 สายทาง บ้านคลองสระแก้ว-บ้านประดู่งาม หมู่ที่ 17 บ้านคลองสระแก้ว ตำบลห้วยยายจิว" กว้าง 4 เมตร ยาว 3,829 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,316 ตารางเมตร เหล็กทางช้างระยะ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิว อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิว

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	96.000	288.79	27,723.84	1.3496	389.75	37,416.09
รวมราคากลาง								8,673,401.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.139-04 สายทาง บ้านคลองสระแก้ว-บ้านประดู่งาม หมู่ที่ 17 บ้านคลองสระแก้ว ตำบลห้วยยายจิ๋ว กว้าง 4 เมตร ยาว 3,829 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 15,316 ตารางเมตร ให้ตกลงเมตร ให้ตกลงเมตร 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยยายจิ๋ว

๙/

(นิสกร แนวประเสริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วัฒนา ประเสริฐสังข์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ฐนกร งามประเสริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ฐนกร งามประเสริฐ

22 มกราคม 2568